
ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ

19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 03:35.40.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ12 02:40.22.1

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 02:41.11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ10 01:26.90.1

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ10 01:29.88.2

2007ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ168649 ΚΡ11 01:42.57.3

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ9 01:43.21.4

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ9 01:48.30.5

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ10 01:54.44.6

2008ΜΑΝΙΔΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ181367 ΚΡ10 01:55.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ164052 ΑΓ12 01:17.16.1

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΑΓ10 01:27.38.2

2008ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ176387 ΑΓ10 01:32.65.3

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ10 01:38.31.4

2008ΣΤΑΜΠΑΣ ΖΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ173320 ΑΓ10 01:38.32.5

2007ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΚΕΒ175924 ΑΓ11 01:44.86.6

2008ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NΟΧΙΟΥ176393 ΑΓ10 01:45.54.7

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΑΓ9 01:47.07.8

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ NΟΧΙΟΥ170960 ΑΓ10

2008ΚΟΤΤΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ176388 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ11 01:44.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 01:34.44.1

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ12 01:40.07.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΙΡΑΝΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΘΥΜ167092 ΠΚ-Β 00:47.64.1

2007ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ168649 ΚΡ11 00:50.95.2

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ9 00:51.88.3

2007ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΘΥΜ173249 ΚΡ11 00:53.82.4

2008ΝΤΙΝΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΥΜ176899 ΚΡ10 00:56.11.5

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ9 00:57.08.6

2008ΜΕΡΟΥΣΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕΚΕΒ176324 ΚΡ10 00:59.02.7

2008ΜΑΝΙΔΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ181367 ΚΡ10 00:59.56.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ169129 ΑΓ12 00:56.59.1

2009ΦΙΛΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΥΜ176898 ΑΓ9 01:00.65.2

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΑΓ9 01:03.37.3

2006ΛΑΨΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕΚΕΒ181296 ΑΓ12 01:03.46.4

2007ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΘΥΜ178459 ΑΓ11 01:03.66.5

2009ΣΙΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ181095 ΑΓ9 01:06.09.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ166964 ΑΓ11 00:48.80.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ11 00:50.23.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 19
Σαβ  20.01.2018  11:59



ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ12 00:32.46.1

2006ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ164052 ΑΓ12 00:33.62.2

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 00:33.95.3

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ166964 ΑΓ11 00:36.49.4

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ10 00:38.51.5

2008ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ176387 ΑΓ10 00:39.23.6

2006ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ169129 ΑΓ12 00:39.28.7

2008ΣΤΑΜΠΑΣ ΖΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ173320 ΑΓ10 00:43.41.8

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ NΟΧΙΟΥ170960 ΑΓ10 00:47.13.9

2007ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΚΕΒ175924 ΑΓ11 00:47.34.10

2009ΦΙΛΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΥΜ176898 ΑΓ9 00:47.81.11

2006ΛΑΨΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕΚΕΒ181296 ΑΓ12 00:49.65.12

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΑΓ9 00:50.34.13

2007ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΘΥΜ178459 ΑΓ11 00:50.49.14

2009ΣΙΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ181095 ΑΓ9 00:52.61.15

2008ΚΟΤΤΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ176388 ΑΓ10 00:54.16.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΘΥΜ163555 ΚΡ12 00:38.56.1

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ10 00:38.90.2

2006ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ181004 ΚΡ12 00:39.34.3

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 00:40.39.4

2007ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ168649 ΚΡ11 00:40.90.5

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ9 00:43.86.6

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ9 00:46.57.7

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ10 00:48.52.8

2008ΝΤΙΝΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΥΜ176899 ΚΡ10 00:49.39.9

2007ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΘΥΜ173249 ΚΡ11 00:49.63.10

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ9 00:49.72.11

2008ΜΕΡΟΥΣΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕΚΕΒ176324 ΚΡ10 00:55.19.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 00:44.08.1

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ12 00:46.64.2

2008ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NΟΧΙΟΥ176393 ΑΓ10 01:01.50.3

2007ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΚΕΒ175924 ΑΓ11 01:08.27.4

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΑΓ9 01:08.83.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ11 00:48.01.1

2005ΠΕΙΡΑΝΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΘΥΜ167092 ΠΚ-Β 00:50.56.2

2005ΚΟΤΑΤΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΥΜ172655 ΠΚ-Β 00:51.01.3

2006ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΘΥΜ163555 ΚΡ12 00:52.67.4

2007ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΘΥΜ173249 ΚΡ11 01:00.12.5

2006ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ181004 ΚΡ12 01:00.72.6

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 01:04.55.7

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ9 01:04.58.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ12 03:09.86.1

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 03:15.86.2

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΑΓ10 03:35.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΘΥΜ163555 ΚΡ12 03:30.57.1

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ10 03:33.98.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ166964 ΑΓ11 06:16.51.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ12 01:28.04.1

2006ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ164052 ΑΓ12 01:35.04.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡ. ΗΜΕΡ. ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝ. ΠΕΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΟΑΓ.
ΧΙΟΣ
19 - 20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 03:23.95.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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